

Investitor
Obiect**Constructia sistemului de alimentare cu apa a com.
Cuhurestii de Sus, Cuhurestii de Jos, r-ul Floresti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lista cu cantitati de lucrari nr.2-1-1
(formular desfășurat)**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|-----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrări de construcție | | | | |
| | | 1.1. Foraj orizontal 8 buc L=12m | | | | |
| 1 | GD60A | Montarea si demontarea instalatiei de foraj, a sapelor si a largitoarelor, pentru conducte avind diametrul pina la 125 mm | buc | | | 5 921,312 |
| | 811310007 0200 | Sondor mecanic | h-om | 41,6700 | 57,66 | 2 402,692 |
| | 421434002 6831 | Mecanic exploatare utilaje | h-om | 7,0000 | 57,66 | 403,620 |
| | 295227000 1813 | Instalatie foraj orizontal dirijat | h-ut | 7,0000 | 445,00 | 3 115,000 |
| 2 | GD59A | Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat in teren normal, pentru conducte avind diametrul pina la 125 mm | m | | | 489,903 |
| | 811310007 0200 | Sondor mecanic | h-om | 1,9800 | 57,66 | 114,167 |
| | 421434002 6831 | Mecanic exploatare utilaje | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,064 |
| | 252121671 6002 | Teava de otel sau polietilena d=125mm | m | 1,0030 | 144,00 | 144,432 |
| | 410012620 2818 | Apa | m3 | 0,1200 | 12,00 | 1,440 |
| | 142210220 5642 | Trasgel (bentonita activa pt.fluid de foraj cal. II) | kg | 7,2000 | 4,00 | 28,800 |
| | 295227000 1813 | Instalatie foraj orizontal dirijat | h-ut | 0,4000 | 445,00 | 178,000 |
| 3 | AcF13A | Incastrarea capetelor cu bitum si cilti bituminati la tuburile de protectie cu diametrele: 150 mm | buc | | | 194,176 |
| | 713405001 | Izolator | h-om | 1,5100 | 57,66 | 87,067 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------------------|---------------------------------------|------|--------|--------|--------|
| | 3250 | | | | | |
| | 232032260 0195 | Bitum pentru lucrarile de constructii | kg | 4,6900 | 14,00 | 65,726 |
| | 372010730 7056 | Cilti bituminati | kg | 1,8400 | 22,00 | 40,520 |
| | 295227000 4033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0060 | 144,00 | 0,864 |

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)